
Litiges
Valeurs mobilières

nom Cabinet Titre Ville Courriel Numéro de téléphone 
professionnel

Admission(s) au 
barreau

Compétence

Wendy Berman
McCarthy 
Tétrault

Partner Toronto wberman@mccarthy.ca
416-601-8266

Ontario (1992); 
British Columbia 
(2015)

Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Nadia Campion
Lax O'Sullivan 
Lisus Gottlieb 
LLP

Partner Toronto ncampion@lolg.ca
416-642-3134

Ontario (2006) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Dana Carson
Crawley 
MacKewn 
Brush LLP

Partner Toronto dcarson@cmblaw.ca
416-217-0855

Ontario (2014)
Compétence: Civil, Réglementation

Emily Cole
Emily Cole 
Law

Sole 
Practioner

Toronto emily@emilycole.ca
647-929-8552

Ontario (1993); 
New York (2008)

Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Gillian Dingle Torys LLP Partner Toronto gdingle@torys.com
416-865-8229

Ontario (2005) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Sara Erskine
Book Erskine 
LLP

Founding 
Partner

Toronto sara@be-law.ca
416-597-5408

Ontario (2002) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Laura Fric
Osler, Hoskin 
& Harcourt 
LLP

Partner Toronto lfric@osler.com
416-862-5899

Ontario (1995); 
Bristis Columbia 
(2022)

Linda Fuerst
Crawley 
MacKewn 
Brush LLP

Partner Toronto lfuerst@cmblaw.ca
416-217-0853

Ontario (1983) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Lara Jackson
Cassels Brock 
& Blackwell 
LLP

Partner Toronto ljackson@casselsbrock.com
416-860-2907

Ontario (1999); 
British Columbia 
(2015)

Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Susan 
Kushneryk

Kushneryk 
Morgan LLP

Partner Toronto skushneryk@kmcounsel.ca
647-317-1526 ext 1

Ontario (2002) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation
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Andrea Laing
Blake, Cassels 
& Graydon LLP

Partner Toronto andrea.laing@blakes.com
416-863-4159

Ontario (2000) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Melissa 
MacKewn

Crawley 
McKewn Brush 
LLP

Partner Toronto mmackewn@cmblaw.ca
416-217-0840

Ontario (1997) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Kate McGrann
Crawley 
MacKewn 
Brush LLP

Partner Toronto kmcgrann@cmblaw.ca
416-217-0850

Ontario (2007) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Amanda 
McLachlan

Bennett Jones 
LLP

Partner Toronto mclachlana@bennettjones.com
416-777-5393

Ontario (2010)
Compétence: Civil, Réglementation

Linda 
Plumpton

Torys LLP Partner Toronto lplumpton@torys.com
416-865-8193

Ontario (1996)

Caitlin 
Sainsbury

Borden Ladner 
Gervais LLP

Partner Toronto csainsbury@blg.com
416-367-6438

Ontario (2007) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Cynthia Spry
Babin Bessner 
Spry LLP

Partner Toronto cspry@babinbessnerspry.com
416-637-3295

Ontario (2006) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation

Janice Wright
Wright 
Temelini LLP

Partner Toronto janice@wrighttemelini.com
416-479-9685

Ontario (1993) Compétence: Civil, Recours collectifs, 
Réglementation
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